...Z!7.11,.. 4.•

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco

PORTARIA Ng 174 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020

Remove servidores.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, nomeada

pelo Decreto de 12 de abril de 2016, publicado no DOU de 13 de abril de 2016, seção 2, página 1, em

conformidade com a Lei ng 11.892, de 29 de dezembro de 2008, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

com despachos exarados,

RESOLVE:

Art. 1g Remover os(as) servidores(as) constantes rtf Anexo I desta Portaria, em conformidade com o Edital

de Remoção ng 63/2018-GR de Fluxo Continuo de Classific ção.

ANÁLIA KEILA ROD IGUES RIBEIRO
Reitor

ANEXO I DA PORTARIA N2 174 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020

SIAPE Ns SERVIDOR(A) CARGO
DO

CAMPUS
PARA 0

CAMPUS
PROCESSO

2296074 CHARLES MADSON MENDONÇA LIMA
Técnico ern

Contabilidade
ABREU E LIMA BELO JARDIM 23294.021600,2019-77

2423369 GEORGIA FERREIRA DA SILVA BANDEIRA Nutricionista BARREIROS REITORIA 23295.023857.2019-53

2224824 MARIA CAROLINA TORRES DA SILVA
Professor de Ensino

Básico, Técnico e
Tecnológico

PALMARES
JABOATÃO DOS
GUARARAPES

23294.018185.2019-74

3631834 RICARDO CARNEIRO BASTOS
Professor de Ensino

Básico, Técnico e
Tecnológico

BARREIROS IPOJUCA 23295.018771.2019-17

1833219 ROGÉRIO OLIVEIRA DE MELO
Professor de Ensino

Básico, Técnico e
Tecnológico

GARANHUNS
CABO DE SANTO

AGOSTINHO
23295.000631.2020-18

1056700 ROZEMERE SILVA LINS DE ALMEIDA Psicóloga BARREIROS PAULISTA 23295.021058.2019-42